

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	
			Número					Saldo	
5000-000-000			GASTOS Y OTRAS PERDIDAS					Saldo inicial :	54,506,112.12
5100-000-000			GASTOS DE FUNCIONAMIENTO					Saldo inicial :	44,003,593.87
5111-000-000			Remuneraciones al Personal con Caracter Permanente					Saldo inicial :	11,046,277.47
5111-113-000			Salario Base al Personal Permanente					Saldo inicial :	11,046,046.47
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	23,864.55		11,069,911.02	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	60,361.20		11,130,272.22	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	16,423.80		11,146,696.02	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	13,055.25		11,159,751.27	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	5,828.10		11,165,579.37	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	6,160.80		11,171,740.17	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	10,547.25		11,182,287.42	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	15,622.05		11,197,909.47	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	2,082.45		11,199,991.92	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	11,862.15		11,211,854.07	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	7,859.10		11,219,713.17	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	16,222.65		11,235,935.82	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	7,550.10		11,243,485.92	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	23,598.85		11,267,084.77	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	12,661.80		11,279,746.57	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	4,815.45		11,284,562.02	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	2,604.00		11,287,166.02	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	16,141.50		11,303,307.52	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	7,520.10		11,310,827.62	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	11,100.93		11,321,928.55	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	5,550.48		11,327,479.03	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	14,089.95		11,341,568.98	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	27,363.68		11,368,932.66	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	5,828.10		11,374,760.76	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	4,630.20		11,379,390.96	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	5,115.00		11,384,505.96	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	3,614.55		11,388,120.51	
15/Dic/2019	Diario		1	NOMINA GENERAL 01 A 15 DE..	101	6,373.07		11,394,493.58	
15/Dic/2019	Diario		2	NOMINA SEGURIDAD PUBLIC..	101	108,971.27		11,503,464.85	
15/Dic/2019	Diario		2	NOMINA SEGURIDAD PUBLIC..	101	34,825.82		11,538,290.67	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	23,864.55		11,562,155.22	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	60,361.20		11,622,516.42	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	16,423.80		11,638,940.22	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	13,055.25		11,651,995.47	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	5,828.10		11,657,823.57	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	6,160.80		11,663,984.37	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	10,547.25		11,674,531.62	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	15,622.05		11,690,153.67	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	2,082.45		11,692,236.12	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	11,862.15		11,704,098.27	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	7,859.10		11,711,957.37	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	16,222.65		11,728,180.02	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	7,550.10		11,735,730.12	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	23,598.85		11,759,328.97	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	12,661.80		11,771,990.77	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	4,815.45		11,776,806.22	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	2,604.00		11,779,410.22	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	16,141.50		11,795,551.72	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	7,520.10		11,803,071.82	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	11,100.93		11,814,172.75	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	5,550.48		11,819,723.23	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	14,089.95		11,833,813.18	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	27,363.68		11,861,176.86	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	5,828.10		11,867,004.96	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	4,630.20		11,871,635.16	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	5,115.00		11,876,750.16	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	3,614.55		11,880,364.71	
31/Dic/2019	Diario		3	NOMINA GENERAL QUINCEN..	101	6,373.07		11,886,737.78	
31/Dic/2019	Diario		4	NOMINA SEGURIDAD PUBLIC..	101	107,811.72		11,994,549.50	
31/Dic/2019	Diario		4	NOMINA SEGURIDAD PUBLIC..	101	31,990.82		12,026,540.32	
					Total:	980,493.85	0.00	12,026,540.32	
Total Remuneraciones al Personal co..						980,493.85	0.00	12,026,771.32	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5112-000-000			Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio			Saldo inicial :	4,829,024.65
5112-122-000			Salarios base al personal eventual			Saldo inicial :	4,829,024.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	6,925.00		4,835,949.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	17,822.00		4,853,771.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	20,088.00		4,873,859.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	13,715.00		4,887,574.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	6,965.00		4,894,539.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	2,599.00		4,897,138.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	5,215.00		4,902,353.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	2,757.00		4,905,110.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	7,399.00		4,912,509.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,150.00		4,913,659.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,933.00		4,918,592.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,500.00		4,920,092.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,200.00		4,921,292.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,200.00		4,922,492.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,000.00		4,925,492.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,078.00		4,929,570.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,121.00		4,933,691.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,250.00		4,934,941.65
02/Dic/2019	Egresos	309	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	875.00		4,935,816.65
02/Dic/2019	Egresos	309	QUINCENA EVENTUAL RASTR..	101	13,650.00		4,949,466.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	7,431.00		4,956,897.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	18,922.00		4,975,819.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	18,788.00		4,994,607.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	13,715.00		5,008,322.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,300.00		5,011,622.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,099.00		5,014,721.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	5,215.00		5,019,936.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	2,757.00		5,022,693.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	7,199.00		5,029,892.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,150.00		5,031,042.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,933.00		5,035,975.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,500.00		5,037,475.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,200.00		5,038,675.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,200.00		5,039,875.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,000.00		5,042,875.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,593.00		5,047,468.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,121.00		5,051,589.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,250.00		5,052,839.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	875.00		5,053,714.65
09/Dic/2019	Egresos	314	NOMINA TALLERES IMPATIDO..	101	12,664.00		5,066,378.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	8,248.00		5,074,626.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	18,422.00		5,093,048.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	16,798.00		5,109,846.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	13,715.00		5,123,561.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,300.00		5,126,861.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,099.00		5,129,960.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	5,215.00		5,135,175.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	2,757.00		5,137,932.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	7,299.00		5,145,231.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,150.00		5,146,381.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,933.00		5,151,314.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,500.00		5,152,814.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,200.00		5,154,014.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,200.00		5,155,214.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,000.00		5,158,214.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,593.00		5,162,807.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	4,121.00		5,166,928.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	1,250.00		5,168,178.65
16/Dic/2019	Egresos	315	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	875.00		5,169,053.65
16/Dic/2019	Egresos	315	QUINCENA RASTRO EVENTU..	101	13,650.00		5,182,703.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	8,248.00		5,190,951.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	18,422.00		5,209,373.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	17,698.00		5,227,071.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	13,715.00		5,240,786.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	5,902.00		5,246,688.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	3,099.00		5,249,787.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	5,715.00		5,255,502.65
20/Dic/2019	Egresos	323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101	2,757.00		5,258,259.65

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		7,299.00		5,265,558.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,150.00		5,266,708.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		4,933.00		5,271,641.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,500.00		5,273,141.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,200.00		5,274,341.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		3,000.00		5,277,341.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		4,393.00		5,281,734.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		4,121.00		5,285,855.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,250.00		5,287,105.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		875.00		5,287,980.65		
20/Dic/2019	Egresos		323	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,200.00		5,289,180.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		8,248.00		5,297,428.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		18,422.00		5,315,850.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		18,701.00		5,334,551.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		13,715.00		5,348,266.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		5,902.00		5,354,168.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		3,099.00		5,357,267.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		5,215.00		5,362,482.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		2,757.00		5,365,239.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		7,299.00		5,372,538.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,150.00		5,373,688.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		4,933.00		5,378,621.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,500.00		5,380,121.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,200.00		5,381,321.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,200.00		5,382,521.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		3,000.00		5,385,521.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		4,393.00		5,389,914.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		4,121.00		5,394,035.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		1,250.00		5,395,285.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	NOMINA EVENTUAL SEMANA ..	101		875.00		5,396,160.65		
20/Dic/2019	Egresos		324	QUINCENA EVENTUAL RASTR..	101		13,650.00		5,409,810.65		
							Total:	580,786.00	0.00	5,409,810.65	
Total Remuneraciones al Personal de ..							580,786.00	0.00	5,409,810.65		
5113-000-000	Remuneraciones Adicionales								Saldo inicial :	2,320,542.88	
5113-132-000	Prima Vacacionales, dominicales y gratificaciones								Saldo inicial :	2,083,818.88	
20/Dic/2019	Egresos		1,188	PAGO AGUINALDO CORRESP..	101		9,051.43		2,092,870.31		
							Total:	9,051.43	0.00	2,092,870.31	
5113-133-000	Horas Extraordinarias								Saldo inicial :	236,724.00	
02/Dic/2019	Egresos		309	DOBLETE DE ELEMENTOS CO..	101		2,800.00		239,524.00		
09/Dic/2019	Egresos		314	DOBLETE DE ELEMENTOS CO..	101		2,800.00		242,324.00		
09/Dic/2019	Egresos		314	DOBLETE DE ELEMENTOS CO..	101		3,270.00		245,594.00		
09/Dic/2019	Egresos		314	DOBLETE DE ELEMENTOS CO..	101		2,100.00		247,694.00		
16/Dic/2019	Egresos		315	DOBLETE DE ELEMENTOS CO..	101		2,800.00		250,494.00		
16/Dic/2019	Egresos		315	DOBLETE DE ELEMENTOS CO..	101		3,270.00		253,764.00		
16/Dic/2019	Egresos		315	DOBLETE DE ELEMENTOS CO..	101		3,200.00		256,964.00		
23/Dic/2019	Egresos		331	NOMINA DOBLETE DE ELEME..	101		3,500.00		260,464.00		
							Total:	23,740.00	0.00	260,464.00	
Total Remuneraciones Adicionales :							32,791.43	0.00	2,353,334.31		
5115-000-000	Otras prestaciones Sociales y Economicas								Saldo inicial :	514,707.82	
5115-152-000	INDEMNIZACIONES								Saldo inicial :	514,707.82	
03/Dic/2019	Egresos		311	FINIQUITO LABORAL SEGUN ..	101		6,966.00		521,673.82		
03/Dic/2019	Egresos		312	FINIQUITO LABORAL SEGUN ..	101		10,194.74		531,868.56		
							Total:	17,160.74	0.00	531,868.56	
Total Otras prestaciones Sociales y E..							17,160.74	0.00	531,868.56		
5121-000-000	Mat. de Administracion, Emision de Documentos y Ar								Saldo inicial :	747,083.63	
5121-211-000	Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina								Saldo inicial :	330,670.37	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Dic/2019	Egresos	19	SELLO METALICO		101	394.40		331,064.77	
	10/Dic/2019	Egresos	25	TIMBRADO FACTURACION NO..		101	175.39		331,240.16	
	16/Dic/2019	Egresos	316	CARTUCHOS BROTHER CIAN ..		101	1,907.00		333,147.16	
	16/Dic/2019	Egresos	316	REGISTRADOR OFFICE DEPO..		101	672.00		333,819.16	
	16/Dic/2019	Egresos	319	CARTUCHOS BROTHER CIAN ..		101	2,426.00		336,245.16	
	18/Dic/2019	Egresos	56	PAPEL PIEDRA BOCK REMISI..		101	2,767.90		339,013.06	
	18/Dic/2019	Egresos	56	LIBRO TABULAR		101	162.40		339,175.46	
	19/Dic/2019	Egresos	59	RENTA MENSUAL IMPRESOR..		101	2,912.35		342,087.81	
	23/Dic/2019	Egresos	332	BOLSA		101	288.00		342,375.81	
							Total:	11,705.44	0.00	342,375.81
5121-215-000				Material Impreso e Informatico digital					Saldo inicial :	212,568.46
	03/Dic/2019	Egresos	71	RECIBO CON ORDEN DE PAGO		101	870.00		213,438.46	
	03/Dic/2019	Egresos	71	VALES DE COMPRA ORDEN D..		101	2,644.80		216,083.26	
	03/Dic/2019	Egresos	103	ROTULOS EN CALCOMANIA R..		101	928.00		217,011.26	
	06/Dic/2019	Egresos	23	CALCOMANIAS BOLOS POSA..		101	1,559.27		218,570.53	
	06/Dic/2019	Egresos	23	RECONOCIMIENTOS MERCAD..		101	208.80		218,779.33	
	06/Dic/2019	Egresos	23	RECONOCIMIENTOS FIESTAS..		101	104.40		218,883.73	
	06/Dic/2019	Egresos	23	BOLETOS ESTUDIANTES		101	323.64		219,207.37	
	10/Dic/2019	Egresos	77	HOLOGRAMAS		101	4,600.56		223,807.93	
	16/Dic/2019	Egresos	316	FORMATOS DE AUTOMATIZA..		101	495.00		224,302.93	
	17/Dic/2019	Egresos	50	CALENDARIOS		101	174.00		224,476.93	
	18/Dic/2019	Egresos	54	MATERIAL IMPRESO		101	617.41		225,094.34	
							Total:	12,525.88	0.00	225,094.34
5121-216-000				Material de Limpieza					Saldo inicial :	202,554.80
	17/Dic/2019	Egresos	34	INTERDOBLADA, CLORO 20 L..		101	3,545.00		206,099.80	
	17/Dic/2019	Egresos	34	ESCOBA LIMPIADOR MENTA ..		101	6,365.00		212,464.80	
	17/Dic/2019	Egresos	34	COLORO LIMPIADOR CAROLIN..		101	4,295.00		216,759.80	
	17/Dic/2019	Egresos	34	BOLSA GRANDE CAMISETA S..		101	4,175.00		220,934.80	
	20/Dic/2019	Egresos	65	BOLSA GRANDE CLORO LIMP..		101	3,652.00		224,586.80	
	20/Dic/2019	Egresos	65	LIMPIADOR MENTA CLORO IN..		101	4,830.00		229,416.80	
	20/Dic/2019	Egresos	65	DISPENSADOR WIESE		101	320.00		229,736.80	
	20/Dic/2019	Egresos	65	SHAMPOO MANOS ESCOBA C..		101	4,385.00		234,121.80	
							Total:	31,567.00	0.00	234,121.80
				Total Mat. de Administracion, Emision..			55,798.32	0.00	802,881.95	
5122-000-000				Alimentos y Utensilios					Saldo inicial :	534,038.40
5122-221-000				Productos Alimenticios para personas					Saldo inicial :	534,038.40
	16/Dic/2019	Egresos	316	CONSUMO DE ALIMENTOS		101	440.00		534,478.40	
	16/Dic/2019	Egresos	319	PONCHE DE FRUTAS DEGUS..		101	3,078.00		537,556.40	
	16/Dic/2019	Egresos	319	CONSUMO DE ALIMENTOS		101	470.00		538,026.40	
	17/Dic/2019	Egresos	40	GARRAFONES DE AGUA		101	3,000.00		541,026.40	
							Total:	6,988.00	0.00	541,026.40
				Total Alimentos y Utensilios :			6,988.00	0.00	541,026.40	
5124-000-000				Materiales y Articulos de Construccion y Reparacio					Saldo inicial :	1,461,024.98
5124-246-000				Material electrico y electronico					Saldo inicial :	445,217.42
	20/Dic/2019	Egresos	60	BRAZO 1/2X2" ABRAZADERA 2..		101	18,850.00		464,067.42	
							Total:	18,850.00	0.00	464,067.42
5124-247-000				Articulos Metalicos para la Construccion					Saldo inicial :	60,797.02
	17/Dic/2019	Egresos	35	VIGAS PARA CONSTRUCCION..		101	9,813.60		70,610.62	
	17/Dic/2019	Egresos	35	VIGA REMODELACION DE PR..		101	1,712.16		72,322.78	
	17/Dic/2019	Egresos	35	VIGA REMODELACION DE PR..		101	4,292.00		76,614.78	
							Total:	15,817.76	0.00	76,614.78
5124-248-000				Materiales Complementarios					Saldo inicial :	198,876.95
	16/Dic/2019	Egresos	319	PINZA CORTE AUTOMATICA P..		101	1,917.00		200,793.95	
	16/Dic/2019	Egresos	319	SUJETADOR CON MATRACA ..		101	520.00		201,313.95	
	17/Dic/2019	Egresos	32	MANDILES PARA COMERCIAN..		101	8,613.00		209,926.95	
	17/Dic/2019	Egresos	42	CEPILLO PARA LAVAR VEHIC..		101	694.00		210,620.95	
	17/Dic/2019	Egresos	42	JABON FIBRAS CINTA GRIS F..		101	1,049.98		211,670.93	
	17/Dic/2019	Egresos	42	RAFIA BLANCA MULTICONTA..		101	691.00		212,361.93	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Dic/2019	Egresos	42	BOTAS Y GUANTES CABLE A..		101	4,221.21		216,583.14	
	17/Dic/2019	Egresos	43	CABLE ACERADO TENSOR		101	2,111.00		218,694.14	
	17/Dic/2019	Egresos	43	BOMBA PARA AGUA REDUCCI..		101	4,229.00		222,923.14	
	18/Dic/2019	Egresos	186	MOCHILA PARA CINE MOVIL		101	6,212.96		229,136.10	
						Total:	30,259.15	0.00	229,136.10	
5124-249-000				Otros Materiales y articulos de Construccion y rep					Saldo inicial :	357,935.76
	19/Dic/2019	Egresos	58	PINTURA PARA LOGO		101	180.00		358,115.76	
	19/Dic/2019	Egresos	58	PINTURA BLANCA BROCHA E..		101	1,777.00		359,892.76	
	23/Dic/2019	Egresos	332	PIEDRA PARA EMPEDRADO U..		101	24,172.00		384,064.76	
	23/Dic/2019	Egresos	332	PIEDRA PARA EMPEDRADO U..		101	11,000.00		395,064.76	
						Total:	37,129.00	0.00	395,064.76	
				Total Materiales y Articulos de Constr..			102,055.91	0.00	1,563,080.89	
5125-000-000				productos quimicos farmaceuticos y de laboratorio					Saldo inicial :	137,811.16
5125-252-000				FERTILIZANTE Y PLAGUICIDAS					Saldo inicial :	9,830.20
	17/Dic/2019	Egresos	48	FERTILIZANTE		101	1,500.00		11,330.20	
						Total:	1,500.00	0.00	11,330.20	
5125-253-000				Medicinas y productos farmaceuticos					Saldo inicial :	119,965.36
	16/Dic/2019	Egresos	316	RAYOS X		101	406.00		120,371.36	
	16/Dic/2019	Egresos	319	CONSULTA MEDICA		101	600.00		120,971.36	
	16/Dic/2019	Egresos	319	CONSULTA MEDICA Y COLOC..		101	1,000.00		121,971.36	
	16/Dic/2019	Egresos	319	CONSULTA MEDICA		101	600.00		122,571.36	
	18/Dic/2019	Egresos	321	CONSULTA MEDICA		101	600.00		123,171.36	
						Total:	3,206.00	0.00	123,171.36	
				Total productos quimicos farmaceutic..			4,706.00	0.00	142,517.16	
5126-000-000				combustibles Lubricantes y aditivos					Saldo inicial :	8,638,445.94
5126-261-000				Combustibles,Lubricantes y aditivos					Saldo inicial :	8,612,672.61
	03/Dic/2019	Egresos	20	COMBUSTIBLE		101	140,106.60		8,752,779.21	
	03/Dic/2019	Egresos	20	COMBUSTIBLE		101	214,007.61		8,966,786.82	
	03/Dic/2019	Egresos	313	COMBUSTIBLE		101	24,990.00		8,991,776.82	
	05/Dic/2019	Egresos	73	COMBUSTIBLE		101	16,360.58		9,008,137.40	
	17/Dic/2019	Egresos	46	LUBRICANTES		101	15,688.65		9,023,826.05	
	17/Dic/2019	Egresos	46	LUBRICANTES		101	2,509.84		9,026,335.89	
	17/Dic/2019	Egresos	49	COMBUSTIBLE		101	93,779.60		9,120,115.49	
	17/Dic/2019	Egresos	49	COMBUSTIBLE		101	93,307.00		9,213,422.49	
	17/Dic/2019	Egresos	49	COMBUSTIBLE		101	109,374.20		9,322,796.69	
	17/Dic/2019	Egresos	49	COMBUSTIBLE		101	93,114.90		9,415,911.59	
	18/Dic/2019	Egresos	83	COMBUSTIBLE		101	39,620.00		9,455,531.59	
	18/Dic/2019	Egresos	83	COMBUSTIBLE		101	9,912.17		9,465,443.76	
	18/Dic/2019	Egresos	187	COMBUSTIBLE		101	25,883.00		9,491,326.76	
	18/Dic/2019	Egresos	1,312	COMBUSTIBLE		101	25,300.00		9,516,626.76	
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	LUBRICANTES		101	931.00		9,517,557.76	
	26/Dic/2019	Egresos	69	COMBUSTIBLE		101	17,475.34		9,535,033.10	
						Total:	922,360.49	0.00	9,535,033.10	
				Total combustibles Lubricantes y aditi..			922,360.49	0.00	9,560,806.43	
5127-000-000				Vestuario, Blancos, Prendas de Prot. y Art. Depert					Saldo inicial :	143,761.62
5127-271-000				Vestuarios y Uniformes					Saldo inicial :	135,046.63
	16/Dic/2019	Egresos	316	ENCAJE PLISADO BLANCO BA..		101	638.40		135,685.03	
	16/Dic/2019	Egresos	316	LISTON BALLET FOLKLORICO..		101	206.55		135,891.58	
	16/Dic/2019	Egresos	316	PASALISTON ANAHUAC BALL..		101	215.64		136,107.22	
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	LISTON PASALISTON VESTUA..		101	83.20		136,190.42	
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	PASALISTON VESTUARIO BAL..		101	31.92		136,222.34	
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	ESCAJE PLISADO VESTUARIO..		101	1,197.00		137,419.34	
						Total:	2,372.71	0.00	137,419.34	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total Vestuario, Blancos, Prendas de ..					2,372.71	0.00	146,134.33
5128-000-000			Materiales y Suministros para Seguridad			Saldo inicial :	0.00
5128-282-000			Materiales de Seguridad Publica			Saldo inicial :	0.00
16/Dic/2019	Egresos	316	RECARGA DE EXTINTORES	101	4,756.00		4,756.00
Total:					4,756.00	0.00	4,756.00
Total Materiales y Suministros para Se..					4,756.00	0.00	4,756.00
5129-000-000			herramientas , Refacciones y Accesorios Menores			Saldo inicial :	958,450.01
5129-292-000			Refacciones y Accesorios Menores			Saldo inicial :	747,291.96
17/Dic/2019	Egresos	37	BALATA FILTRO ACEITE BUJI..	101	9,292.00		756,583.96
17/Dic/2019	Egresos	39	CENTRO DE DISTRIBUCION E..	101	10,490.00		767,073.96
17/Dic/2019	Egresos	45	REFACCIONES PARA VEHICU..	101	7,520.98		774,594.94
23/Dic/2019	Egresos	110	3 LLANTAS 11 R22.5 MINERA ..	101	14,497.68		789,092.62
23/Dic/2019	Egresos	110	2 LLANTAS 11 R22.5 GENERA..	101	12,099.98		801,192.60
23/Dic/2019	Egresos	111	4 LLANTAS 11 R24.5 FULLWA..	101	12,019.97		813,212.57
Total:					65,920.61	0.00	813,212.57
5129-298-000			Refaccionesy accesorios menoresde maquinaria			Saldo inicial :	106,014.60
18/Dic/2019	Egresos	55	REFACCIONES PARA MAQUIN..	101	13,572.00		119,586.60
18/Dic/2019	Egresos	55	PASTAS DISCOS RETENES Y ..	101	14,376.66		133,963.26
23/Dic/2019	Egresos	111	1 LLANTA 12.5 80-18 AGRICOL..	101	7,192.00		141,155.26
Total:					35,140.66	0.00	141,155.26
Total herramientas , Refacciones y Ac..					101,061.27	0.00	1,059,511.28
5131-000-000			Servicios Basicos			Saldo inicial :	3,337,877.42
5131-311-000			Energia Electrica			Saldo inicial :	3,063,517.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PARQ..	101	3,779.00		3,067,296.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO CARR..	101	2,416.00		3,069,712.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PARQ..	101	158.00		3,069,870.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..	101	26,709.00		3,096,579.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO EPEN..	101	839.00		3,097,418.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PLAZA..	101	3,710.00		3,101,128.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PROL ..	101	107.00		3,101,235.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO ANDA..	101	7,479.00		3,108,714.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..	101	21,807.00		3,130,521.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO GOME..	101	3,045.00		3,133,566.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO J SAN..	101	5,543.00		3,139,109.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO GUILL..	101	2,255.00		3,141,364.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..	101	6,238.00		3,147,602.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..	101	9,196.00		3,156,798.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PLAZA..	101	3,580.00		3,160,378.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PORT..	101	14,466.00		3,174,844.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ENERGIA ELECTRICA PORTA..	101	1,070.00		3,175,914.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ENERGIA ELECTRICA BIBLIOT..	101	3,083.00		3,178,997.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ENERGIA ELECTRICA PASILO..	101	2,371.00		3,181,368.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ENERGIA ELECTRICA MARCA..	101	1,028.00		3,182,396.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO M CAR..	101	1,547.00		3,183,943.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PORT..	101	3,367.00		3,187,310.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PINO ..	101	5,698.00		3,193,008.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ENERGIA ELECTRICA AGUA P..	101	92.00		3,193,100.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO MADE..	101	5,526.00		3,198,626.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ENERGIA ELECTRICA CASA D..	101	1,168.00		3,199,794.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO TENO..	101	3,016.00		3,202,810.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO MOCT..	101	2,869.00		3,205,679.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO NEZA..	101	2,354.00		3,208,033.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..	101	10,844.00		3,218,877.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO LA LL..	101	2,757.00		3,221,634.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO XICOT..	101	464.00		3,222,098.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO PLAZA..	101	20,292.00		3,242,390.82
02/Dic/2019	Egresos	98	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..	101	2,487.00		3,244,877.82
02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO LOMA..	101	5,672.00		3,250,549.82

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO LOMA..		101	4,144.00		3,254,693.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO VISTA ..		101	3,406.00		3,258,099.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ENERGIA ELECTRICA VIVERO..		101	92.00		3,258,191.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO LOMA..		101	1,410.00		3,259,601.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO PASE..		101	4,332.00		3,263,933.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO LOMA..		101	1,461.00		3,265,394.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO CARR ..		101	4,798.00		3,270,192.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO LA_HE..		101	92.00		3,270,284.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO NIÑOS..		101	8,505.00		3,278,789.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO MERC..		101	5,397.00		3,284,186.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO FRAC..		101	624.00		3,284,810.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO CRUC..		101	5,449.00		3,290,259.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO LA CA..		101	1,328.00		3,291,587.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..		101	9,312.00		3,300,899.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..		101	132,746.00		3,433,645.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO GALE..		101	3,856.00		3,437,501.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO PIPILA..		101	327.00		3,437,828.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO MORE..		101	1,500.00		3,439,328.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ENERGIA ELECTRICA MOREL..		101	1,717.00		3,441,045.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO JOSE ..		101	6,796.00		3,447,841.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO PRIV P..		101	1,647.00		3,449,488.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO V GUE..		101	435.00		3,449,923.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO CAMP..		101	198.00		3,450,121.82	
	02/Dic/2019	Egresos	99	ALUMBRADO PUBLICO ALLEN..		101	3,401.00		3,453,522.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO 16 DE ..		101	5,153.00		3,458,675.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO JOSEF..		101	1,169.00		3,459,844.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO MERC..		101	194.00		3,460,038.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO MERC..		101	1,113.00		3,461,151.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO HIDAL..		101	299.00		3,461,450.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO HIDAL..		101	573.00		3,462,023.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO J MINA..		101	1,208.00		3,463,231.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO LEON..		101	5,384.00		3,468,615.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO GALE..		101	11,420.00		3,480,035.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO MINA ..		101	13,034.00		3,493,069.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO VENU..		101	495.00		3,493,564.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO RAST..		101	1,893.00		3,495,457.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..		101	2,805.00		3,498,262.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO PLAZA..		101	834.00		3,499,096.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO ESCU..		101	902.00		3,499,998.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO CANC..		101	1,145.00		3,501,143.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO CALLE..		101	14,704.00		3,515,847.82	
	02/Dic/2019	Egresos	100	ALUMBRADO PUBLICO LA BR..		101	2,607.00		3,518,454.82	
	02/Dic/2019	Egresos	101	ALUMBRADO PUBLICO LLANO..		101	14,809.00		3,533,263.82	
	02/Dic/2019	Egresos	102	ENERGIA ELECTRICA PREDIO..		101	2,759.00		3,536,022.82	
	18/Dic/2019	Egresos	51	ENERGIA ELECTRICA		101	11,451.00		3,547,473.82	
	18/Dic/2019	Egresos	1,187	AJUSTE DE SERVICIO DE ENE..		101	10,107.00		3,557,580.82	
							Total:	494,063.00	0.00	3,557,580.82
5131-312-000 Gas										
	03/Dic/2019	Egresos	21	GAS LP		101	593.45	Saldo inicial :	133,799.16	
	03/Dic/2019	Egresos	21	GAS LP		101	3,734.17		134,392.61	
	03/Dic/2019	Egresos	21	GAS LP		101	1,488.19		138,126.78	
	18/Dic/2019	Egresos	321	GAS LP		101	498.42		139,614.97	
	20/Dic/2019	Egresos	64	GAS LP		101	1,791.95		140,113.39	
	20/Dic/2019	Egresos	64	GAS LP		101	894.74		141,905.34	
	20/Dic/2019	Egresos	64	GAS LP		101	895.31		142,800.08	
	20/Dic/2019	Egresos	64	GAS LP		101	2,492.10		143,695.39	
	20/Dic/2019	Egresos	64	GAS LP		101	599.95		146,187.49	
	20/Dic/2019	Egresos	64	GAS LP		101	3,516.63		146,787.44	
	20/Dic/2019	Egresos	64	GAS LP		101			150,304.07	
							Total:	16,504.91	0.00	150,304.07
5131-314-000 Telefonía Tradicional										
	16/Dic/2019	Egresos	316	TELMEX 5380202		101	1,499.00	Saldo inicial :	118,894.40	
	16/Dic/2019	Egresos	316	TELMEX 5380323		101	3,097.00		120,393.40	
	16/Dic/2019	Egresos	316	TELMEX 5380450		101	3,885.00		123,490.40	
	16/Dic/2019	Egresos	316	TELMEX 5381450		101	799.00		127,375.40	
							Total:	9,280.00	0.00	128,174.40
5131-317-000 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET										
	16/Dic/2019	Egresos	316	PAQUETE TRIPLE PACK		101	519.00	Saldo inicial :	20,889.04	
	16/Dic/2019	Egresos	316	PAQUETE TRIPLE PACK		101	519.00		21,408.04	
	16/Dic/2019	Egresos	316	PAQUETE TRIPLE PACK		101	519.00		21,927.04	
									22,446.04	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	16/Dic/2019	Egresos	316	INTERNET NEGOCIOS		101	349.00		22,795.04	
	16/Dic/2019	Egresos	316	PAQUETE DOBLE PACK		101	399.00		23,194.04	
	16/Dic/2019	Egresos	316	PAQUETE DOBLE PACK		101	478.00		23,672.04	
	16/Dic/2019	Egresos	316	PAQUETE DOBLE PACK		101	450.00		24,122.04	
						Total:	3,233.00	0.00	24,122.04	
5131-318-000				Servicios postales y telegraficos					Saldo inicial :	777.00
	16/Dic/2019	Egresos	316	ENVIO DE AMPARO		101	21.00		798.00	
	16/Dic/2019	Egresos	316	ENVIO DE AMPARO		101	21.00		819.00	
	16/Dic/2019	Egresos	316	ENVIO DE AMPARO		101	21.00		840.00	
	16/Dic/2019	Egresos	316	ENVIO DE AMPARO		101	21.00		861.00	
	16/Dic/2019	Egresos	316	ENVIO DE AMPARO		101	21.00		882.00	
	16/Dic/2019	Egresos	316	ENVIO DE AMPARO		101	26.00		908.00	
						Total:	131.00	0.00	908.00	
Total Servicios Basicos :							523,211.91	0.00	3,861,089.33	
5132-000-000				Servicios de Arrendamiento					Saldo inicial :	532,514.08
5132-326-000				Arrendamiento de Maquinaria, otros equipos y herr					Saldo inicial :	266,414.08
	13/Dic/2019	Egresos	182	RENTA DE RETROEXCAVADO..		101	18,000.00		284,414.08	
	16/Dic/2019	Egresos	316	RENTA DE MOBILIARIO PARA ..		101	4,200.00		288,614.08	
	16/Dic/2019	Egresos	319	RENTA DE MOBILIARIO EVEN..		101	2,300.00		290,914.08	
						Total:	24,500.00	0.00	290,914.08	
5132-331-000				Servicios Legales, de Contabilidad, auditores y r					Saldo inicial :	127,600.00
	17/Dic/2019	Egresos	44	SERVICIOS DE CONSULTORI..		101	11,600.00		139,200.00	
						Total:	11,600.00	0.00	139,200.00	
Total Servicios de Arrendamiento :							36,100.00	0.00	568,614.08	
5134-000-000				Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales					Saldo inicial :	503,759.55
5134-341-000				Servicios Financieros y bancos					Saldo inicial :	23,178.73
	02/Dic/2019	Egresos	191	COMISIONES BANCARIAS		101	135.00		23,313.73	
	02/Dic/2019	Egresos	191	COMISIONES BANCARIAS		101	21.60		23,335.33	
	02/Dic/2019	Egresos	192	COMISIONES BANCARIAS		101	520.00		23,855.33	
	02/Dic/2019	Egresos	192	COMISIONES BANCARIAS		101	83.20		23,938.53	
	02/Dic/2019	Egresos	193	COMISIONES BANCARIAS		101	80.00		24,018.53	
	02/Dic/2019	Egresos	193	COMISIONES BANCARIAS		101	12.80		24,031.33	
	02/Dic/2019	Egresos	193	COMISIONES BANCARIAS		101	128.00		24,159.33	
	02/Dic/2019	Egresos	193	COMISIONES BANCARIAS		101	20.48		24,179.81	
	02/Dic/2019	Egresos	193	COMISIONES BANCARIAS		101	660.00		24,839.81	
	02/Dic/2019	Egresos	193	COMISIONES BANCARIAS		101	175.00		25,014.81	
	02/Dic/2019	Egresos	193	COMISIONES BANCARIAS		101	133.60		25,148.41	
	02/Dic/2019	Egresos	194	COMISIONES BANCARIAS		101	16.00		25,164.41	
	02/Dic/2019	Egresos	194	COMISIONES BANCARIAS		101	2.56		25,166.97	
	02/Dic/2019	Egresos	194	COMISIONES BANCARIAS		101	144.00		25,310.97	
	02/Dic/2019	Egresos	194	COMISIONES BANCARIAS		101	23.04		25,334.01	
	02/Dic/2019	Egresos	195	COMISIONES BANCARIAS		101	32.00		25,366.01	
	02/Dic/2019	Egresos	195	COMISIONES BANCARIAS		101	5.12		25,371.13	
						Total:	2,192.40	0.00	25,371.13	
Total Servicios Financieros, Bancario..							2,192.40	0.00	505,951.95	
5135-000-000				Servicios, Reparacion, Mantenimiento y Conserva					Saldo inicial :	5,504,954.29
5135-351-000				Conservacion y Mantenimiento menor de Inmueble					Saldo inicial :	4,082,979.30
	02/Dic/2019	Egresos	1,181	NOMINA OBRAS PUBLICAS C..		101	15,850.00		4,098,829.30	
	02/Dic/2019	Egresos	1,182	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	15,110.40		4,113,939.70	
	02/Dic/2019	Egresos	1,183	NOMINA OBRAS PUBLICAS LI..		101	4,000.00		4,117,939.70	
	02/Dic/2019	Egresos	1,183	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	21,785.40		4,139,725.10	
	02/Dic/2019	Egresos	1,183	NOMINA OBRAS PUBLICAS B..		101	11,218.00		4,150,943.10	
	02/Dic/2019	Egresos	1,183	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	3,580.02		4,154,523.12	
	09/Dic/2019	Egresos	1,185	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	15,110.40		4,169,633.52	
	09/Dic/2019	Egresos	1,186	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	3,580.02		4,173,213.54	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	09/Dic/2019	Egresos	1,186	NOMINA OBRAS PUBLICAS B..		101	11,822.83		4,185,036.37	
	09/Dic/2019	Egresos	1,186	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	21,113.30		4,206,149.67	
	09/Dic/2019	Egresos	1,186	NOMINA OBRAS PUBLICAS LI..		101	4,000.00		4,210,149.67	
	10/Dic/2019	Egresos	76	INSTALACION Y SOLDADURA ..		101	11,020.00		4,221,169.67	
	10/Dic/2019	Egresos	76	REHABILITACION DE REJILLA ..		101	4,481.08		4,225,650.75	
	10/Dic/2019	Egresos	76	UNA REJILLA PARA FUENTE E..		101	2,157.60		4,227,808.35	
	16/Dic/2019	Egresos	316	HOJA DE CAOBILLA 6MM CLA..		101	311.00		4,228,119.35	
	16/Dic/2019	Egresos	317	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	15,110.40		4,243,229.75	
	16/Dic/2019	Egresos	318	NOMINA OBRAS PUBLICAS B..		101	11,218.00		4,254,447.75	
	16/Dic/2019	Egresos	318	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	3,580.02		4,258,027.77	
	16/Dic/2019	Egresos	318	NOMINA OBRAS PUBLICAS LI..		101	4,000.00		4,262,027.77	
	16/Dic/2019	Egresos	318	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	20,894.40		4,282,922.17	
	16/Dic/2019	Egresos	318	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	2,640.00		4,285,562.17	
	17/Dic/2019	Egresos	42	DISCOS ACERO CINTAS ROLL..		101	998.00		4,286,560.17	
	17/Dic/2019	Egresos	47	VIGAS Y FAJILLAS DE MADERA		101	23,606.00		4,310,166.17	
	17/Dic/2019	Egresos	47	VIGAS Y FAJILLAS DE MADERA		101	13,665.00		4,323,831.17	
	18/Dic/2019	Egresos	321	PAGO REPARACION ELECTRI..		101	6,000.00		4,329,831.17	
	19/Dic/2019	Egresos	58	PINTURA VINILICA REMODEL..		101	19,022.00		4,348,853.17	
	20/Dic/2019	Egresos	325	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	15,110.40		4,363,963.57	
	20/Dic/2019	Egresos	326	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	2,640.00		4,366,603.57	
	20/Dic/2019	Egresos	326	NOMINA OBRAS PUBLICAS LI..		101	5,300.00		4,371,903.57	
	20/Dic/2019	Egresos	326	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	3,580.02		4,375,483.59	
	20/Dic/2019	Egresos	326	NOMINA OBRAS PUBLICAS B..		101	11,220.00		4,386,703.59	
	20/Dic/2019	Egresos	326	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	20,597.40		4,407,300.99	
	20/Dic/2019	Egresos	328	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	15,110.40		4,422,411.39	
	20/Dic/2019	Egresos	329	NOMINA OBRAS PUBLICAS LI..		101	5,300.00		4,427,711.39	
	20/Dic/2019	Egresos	329	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	2,640.00		4,430,351.39	
	20/Dic/2019	Egresos	329	NOMINAS OBRAS PUBLICAS ..		101	3,580.02		4,433,931.41	
	20/Dic/2019	Egresos	329	NOMINA OBRAS PUBLICAS B..		101	11,220.00		4,445,151.41	
	20/Dic/2019	Egresos	329	NOMINA OBRAS PUBLICAS R..		101	20,597.40		4,465,748.81	
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	PAGO A PERSONA DE INTEN..		101	5,000.00		4,470,748.81	
	23/Dic/2019	Egresos	332	PAGO A PERSONA DE INTEN..		101	3,225.00		4,473,973.81	
						Total:	390,994.51	0.00	4,473,973.81	
5135-352-000				Reparacion y Mantenimiento mobiliario					Saldo inicial :	19,730.00
	10/Dic/2019	Egresos	76	ARREGLO DE ARBOL NAVIDE..		101	1,856.00			21,586.00
						Total:	1,856.00	0.00	21,586.00	
5135-353-000				Inst.reparacion y mant. de equipo decomputo					Saldo inicial :	5,192.54
	16/Dic/2019	Egresos	316	SERVICIO A EQUIPO BROTHER		101	556.80			5,749.34
						Total:	556.80	0.00	5,749.34	
5135-355-000				Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte					Saldo inicial :	681,751.04
	09/Dic/2019	Egresos	75	SERVICIO COMPLETO NP300		101	6,797.99			688,549.03
	11/Dic/2019	Egresos	79	SERVICIO MECANICO A CAMI..		101	4,872.00			693,421.03
	16/Dic/2019	Egresos	316	CAMBIAR TERMINAL DE DIRE..		101	1,300.00			694,721.03
	16/Dic/2019	Egresos	319	SERVICIO DE LLANTA A DOMI..		101	580.00			695,301.03
	16/Dic/2019	Egresos	319	SERVICIOS DE LLANTAS Y TI..		101	1,890.00			697,191.03
	16/Dic/2019	Egresos	319	REPARACION DE LLANTAS		101	1,856.00			699,047.03
	16/Dic/2019	Egresos	319	PRODUCTOS DE LIMPIEZA VA..		101	2,699.00			701,746.03
	17/Dic/2019	Egresos	30	SERVICIO A PATRULLA		101	4,574.00			706,320.03
	17/Dic/2019	Egresos	31	SERVICIO A CAMIONETA		101	3,348.22			709,668.25
	17/Dic/2019	Egresos	320	SERVICIO DE INSTALACION D..		101	2,403.96			712,072.21
	17/Dic/2019	Egresos	320	SERVICIO DE CAMBIO DE BAL..		101	1,780.00			713,852.21
	17/Dic/2019	Egresos	320	INSTALACION DE HORQUILLA..		101	5,187.98			719,040.19
	17/Dic/2019	Egresos	320	TERMINALES VIELETAS AMO..		101	2,499.98			721,540.17
	18/Dic/2019	Egresos	321	REPARACION DE AMBULANCI..		101	28,500.00			750,040.17
	20/Dic/2019	Egresos	62	COMPRESOR		101	8,038.80			758,078.97
	20/Dic/2019	Egresos	62	MANO DE OBRA COMPRESOR		101	2,088.00			760,166.97
	20/Dic/2019	Egresos	327	SERVICIOS MECANICOS		101	9,714.00			769,880.97
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	CAMBIO DE MANGUERA DE L..		101	580.00			770,460.97
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	SERVICIO DE AFINACION Y A..		101	1,624.00			772,084.97
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	CAMBIO DE ACEITE FILTROS ..		101	1,044.00			773,128.97
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	3 TORNILLOS DE ALTA RESIS..		101	3,132.00			776,260.97
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	REPARACION DE MARCHA P..		101	600.00			776,860.97
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	SERVICIO DE REPARACION D..		101	800.01			777,660.98
	20/Dic/2019	Egresos	1,188	BULBO		101	350.00			778,010.98
						Total:	96,259.94	0.00	778,010.98	
5135-357-000				Instalacion, reparacion y mant. de Maquinaria otro					Saldo inicial :	688,336.90
	05/Dic/2019	Egresos	74	REPARACION RETROEXCAVA..		101	14,047.60			702,384.50
	11/Dic/2019	Egresos	78	SERVICIO A RETROEXCAVAD..		101	17,400.00			719,784.50

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
17/Dic/2019	Egresos	38	SERVICIO A MOTOCONFORM..	101	12,902.59		732,687.09	
17/Dic/2019	Egresos	82	SERVICIO GENERAL A RETRO..	101	23,330.01		756,017.10	
18/Dic/2019	Egresos	57	ARRANCADOR TORNILLOS A..	101	4,686.03		760,703.13	
18/Dic/2019	Egresos	57	SET BALERO Y TAZA RETEN ..	101	3,857.00		764,560.13	
18/Dic/2019	Egresos	57	MUEY 1ERA PARABOLICA TO..	101	4,542.01		769,102.14	
18/Dic/2019	Egresos	57	AJUSTAR CLUTCH SOLDAR F..	101	1,230.01		770,332.15	
18/Dic/2019	Egresos	321	KIT DE SELLOS PARA BOMBA ..	101	13,572.00		783,904.15	
20/Dic/2019	Egresos	61	COMPLEMENTO DE REPARA..	101	16,240.00		800,144.15	
20/Dic/2019	Egresos	63	SERVICIO BULLDOZER	101	13,311.44		813,455.59	
					Total:	125,118.69	0.00	813,455.59
5135-359-000		Servicios de Jardin y fumigacion					Saldo inicial :	26,964.51
09/Dic/2019	Egresos	2	FLOR DE NOCHE BUENA DEC..	101	6,000.00		32,964.51	
					Total:	6,000.00	0.00	32,964.51
Total Servicios, Reparacion, Mantenim..					620,785.94	0.00	6,125,740.23	
5136-000-000		Servicios de Comunicacion Social y Publicidad					Saldo inicial :	24,958.56
5136-361-000		Difucion por radio,Tel. y otros medios de mensaje					Saldo inicial :	24,958.56
17/Dic/2019	Egresos	41	DIFUSION DE LAS ACTIVIDAD..	101	1,740.00		26,698.56	
					Total:	1,740.00	0.00	26,698.56
Total Servicios de Comunicacion Soci..					1,740.00	0.00	26,698.56	
5137-000-000		Servicios de Traslado y Viaticos					Saldo inicial :	179,621.17
5137-375-000		Viaticos en el pais					Saldo inicial :	23,255.26
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS COMISION ASISTEN..	101	350.00		23,605.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS ASISTENCIA A TEQ..	101	364.00		23,969.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS ASISTENCIA A TEQ..	101	364.00		24,333.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS COMISION ASISTEN..	101	418.00		24,751.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS PARTICIPACION EN..	101	1,836.00		26,587.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	ESTACIONAMIENTO	101	35.00		26,622.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	ESTACIONAMIENTO	101	19.00		26,641.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS COMISION ASISTEN..	101	129.00		26,770.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS COMISION A COMP..	101	298.00		27,068.26	
16/Dic/2019	Egresos	316	VIATICOS COMISION ASISTEN..	101	627.00		27,695.26	
16/Dic/2019	Egresos	319	VIATICOS COMISION A LLEVA..	101	129.00		27,824.26	
18/Dic/2019	Egresos	321	VIATICOS COMISION ASISTEN..	101	418.00		28,242.26	
18/Dic/2019	Egresos	321	VIATICOS COMISION A TRAE..	101	129.00		28,371.26	
					Total:	5,116.00	0.00	28,371.26
Total Servicios de Traslado y Viaticos :					5,116.00	0.00	184,737.17	
5138-000-000		Servicios Oficiales					Saldo inicial :	2,552,472.45
5138-382-000		Gastos de Orden social y cultural					Saldo inicial :	2,325,491.45
02/Dic/2019	Egresos	1,184	DULCES VARIOS PARA BOLO..	101	3,141.00		2,328,632.45	
02/Dic/2019	Egresos	1,184	DULCES VARIOS PARA BOLO..	101	10,707.98		2,339,340.43	
03/Dic/2019	Egresos	18	FOLLAJE DE PINO VERDE DE..	101	7,250.00		2,346,590.43	
03/Dic/2019	Egresos	179	APOYO ECONOMICO FESTEJ..	101	16,000.00		2,362,590.43	
06/Dic/2019	Egresos	1	RECONOCIMIENTO ARTESAN..	101	7,830.00		2,370,420.43	
06/Dic/2019	Egresos	1	FLOR NOCHE BUENA ARTESA..	101	1,160.00		2,371,580.43	
06/Dic/2019	Egresos	24	ANTICIPO PRESENTACION DE..	101	5,800.00		2,377,380.43	
06/Dic/2019	Egresos	181	TRABAJOS DE HERRERIA PA..	101	3,000.00		2,380,380.43	
13/Dic/2019	Egresos	80	COBIJA ECO MATERIAL	101	55,007.20		2,435,387.63	
13/Dic/2019	Egresos	183	APOYO ECONOMICO EQUIPO ..	101	12,000.00		2,447,387.63	
16/Dic/2019	Egresos	316	BOTONES	101	141.01		2,447,528.64	
16/Dic/2019	Egresos	316	TAFETA TORNASOL DECORA..	101	459.00		2,447,987.64	
16/Dic/2019	Egresos	316	ARTICULOS VARIOS DECORA..	101	1,074.00		2,449,061.64	
16/Dic/2019	Egresos	316	PALOMITAS DE MAIZ BOLOS ..	101	3,680.00		2,452,741.64	
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO PARA FI..	101	5,000.00		2,457,741.64	
16/Dic/2019	Egresos	316	DULCES PARA BOLOS POSAD..	101	922.22		2,458,663.86	
16/Dic/2019	Egresos	316	BOLSA DE CELOFAN PARA B..	101	100.00		2,458,763.86	
16/Dic/2019	Egresos	319	PAGO DE DANZA TLAHUALILE..	101	15,000.00		2,473,763.86	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
16/Dic/2019	Egresos	319	PREMIACION EN EFECTIVO G..	101			3,500.00		2,477,263.86		
16/Dic/2019	Egresos	319	PREMIACION EN EFECTIVO G..	101			3,500.00		2,480,763.86		
16/Dic/2019	Egresos	319	PREMIACION EN EFECTIVO G..	101			1,500.00		2,482,263.86		
16/Dic/2019	Egresos	319	PREMIACION EN EFECTIVO G..	101			1,500.00		2,483,763.86		
16/Dic/2019	Egresos	319	PREMIACION EN EFECTIVO P..	101			3,000.00		2,486,763.86		
16/Dic/2019	Egresos	319	PREMIACION EN EFECTIVO S..	101			2,000.00		2,488,763.86		
16/Dic/2019	Egresos	319	PREMIACION EN EFECTIVO T..	101			1,000.00		2,489,763.86		
17/Dic/2019	Egresos	33	FINIQUITO PRESENTACION D..	101			5,800.00		2,495,563.86		
18/Dic/2019	Egresos	321	PELOTA COLORES BOLOS PO..	101			10,600.00		2,506,163.86		
18/Dic/2019	Egresos	321	DULCES BOLOS POSADA NAV..	101			423.73		2,506,587.59		
18/Dic/2019	Egresos	321	SERVICIO DE SONIDO Y AMBI..	101			1,300.00		2,507,887.59		
18/Dic/2019	Egresos	321	DULCES VARIOS BOLOS POS..	101			750.00		2,508,637.59		
18/Dic/2019	Egresos	321	ELABORACION DE TACOS DO..	101			9,500.00		2,518,137.59		
18/Dic/2019	Egresos	321	CIEL MINI BOLOS POSADA NA..	101			2,255.98		2,520,393.57		
20/Dic/2019	Egresos	8	CAJAS DE MADERA	101			1,856.00		2,522,249.57		
20/Dic/2019	Egresos	1,188	GALL GAMESA MINI MAMUT B..	101			326.69		2,522,576.26		
20/Dic/2019	Egresos	1,188	RENTA DE 4 BRINCOLINES PA..	101			2,000.00		2,524,576.26		
20/Dic/2019	Egresos	1,188	ELECTRODOMESTICOS RIFA ..	101			4,060.00		2,528,636.26		
20/Dic/2019	Egresos	1,188	ELECTRODOMESTICOS RIFA ..	101			3,244.00		2,531,880.26		
20/Dic/2019	Egresos	1,188	ELECTRODOMESTICOS RIFA ..	101			5,097.00		2,536,977.26		
20/Dic/2019	Egresos	1,188	ELECTRODOMESTICOS RIFA ..	101			5,328.00		2,542,305.26		
23/Dic/2019	Egresos	67	DESECHABLES JUGOS Y REF..	101			16,039.45		2,558,344.71		
23/Dic/2019	Egresos	84	REFRESCOS PARA POSADAS..	101			16,099.76		2,574,444.47		
23/Dic/2019	Egresos	188	SONIDO Y AMBIENTACION EN..	101			26,000.00		2,600,444.47		
23/Dic/2019	Egresos	330	ELABORACION DE ALIMENTO..	101			12,000.00		2,612,444.47		
23/Dic/2019	Egresos	332	GAMESA MINI MAMUT BOLOS..	101			105.28		2,612,549.75		
23/Dic/2019	Egresos	332	REFRESCOS FESTEJOS PAT..	101			2,207.99		2,614,757.74		
23/Dic/2019	Egresos	332	TELERITAS PARA TORTAS PO..	101			4,800.00		2,619,557.74		
23/Dic/2019	Egresos	332	DULCES VARIOS BOLOS POS..	101			200.00		2,619,757.74		
23/Dic/2019	Egresos	332	DULCES VARIOS BOLOS POS..	101			1,147.00		2,620,904.74		
23/Dic/2019	Egresos	332	DULCES VARIOS BOLOS POS..	101			159.00		2,621,063.74		
23/Dic/2019	Egresos	332	SERVICIO DE MESERES PAR..	101			3,150.00		2,624,213.74		
							Total:	298,722.29	0.00	2,624,213.74	
Total Servicios Oficiales :							298,722.29	0.00	2,851,194.74		
Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO :							4,299,199.26	0.00	48,302,793.13		
5200-000-000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT..								Saldo inicial :	9,905,766.99	
5231-000-000	Subsidios								Saldo inicial :	5,550,928.00	
5231-434-000	Subsidios a la prestacion de servicios publicos								Saldo inicial :	5,550,928.00	
17/Dic/2019	Egresos	28	SUBSIDIO SIMAR	101			60,092.80		5,611,020.80		
17/Dic/2019	Egresos	29	SUBSIDIO SIMAR OCTUBRE	101			60,092.80		5,671,113.60		
18/Dic/2019	Egresos	52	SUBSIDIO DIF	101			150,000.00		5,821,113.60		
18/Dic/2019	Egresos	53	SUBSIDIO SAPASMAZA	101			300,000.00		6,121,113.60		
							Total:	570,185.60	0.00	6,121,113.60	
Total Subsidios :							570,185.60	0.00	6,121,113.60		
5241-000-000	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS								Saldo inicial :	2,038,074.89	
5241-441-000	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS								Saldo inicial :	2,038,074.89	
10/Dic/2019	Egresos	85	CONSTRUCCION DE VENTAN..	101			1,856.00		2,039,930.89		
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101			492.00		2,040,422.89		
16/Dic/2019	Egresos	319	APOYO ECONOMICO PARA G..	101			5,000.00		2,045,422.89		
16/Dic/2019	Egresos	319	APOYO ECONOMICO PARA T..	101			200.00		2,045,622.89		
17/Dic/2019	Egresos	36	APOYOS DE TRANSPORTE A ..	101			2,610.00		2,048,232.89		
17/Dic/2019	Egresos	36	APOYOS DE TRANSPORTE A ..	101			3,600.00		2,051,832.89		
17/Dic/2019	Egresos	81	APOYOS DE TRANSPORTE P..	101			3,780.01		2,055,612.90		
17/Dic/2019	Egresos	81	APOYOS DE TRANSPORTE A ..	101			4,140.00		2,059,752.90		
							Total:	21,678.01	0.00	2,059,752.90	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total AYUDAS SOCIALES A PERSON..					21,678.01	0.00	2,059,752.90
5242-000-000		BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CA..				Saldo inicial :	723,048.06
5242-442-000		Becas y otras ayudas a programas de capacitacion				Saldo inicial :	723,048.06
02/Dic/2019	Egresos	70	TRANSPORTE DE ESTUDIANT..	101	37,931.00		760,979.06
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	452.00		761,431.06
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	452.00		761,883.06
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	420.00		762,303.06
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	430.00		762,733.06
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	430.00		763,163.06
16/Dic/2019	Egresos	316	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	400.00		763,563.06
16/Dic/2019	Egresos	319	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	488.00		764,051.06
16/Dic/2019	Egresos	319	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	460.00		764,511.06
17/Dic/2019	Egresos	36	APOYOS DE TRANSPORTE A ..	101	35,500.00		800,011.06
17/Dic/2019	Egresos	36	APOYOS DE TRANSPORTE A ..	101	31,500.00		831,511.06
17/Dic/2019	Egresos	81	APOYOS DE TRANSPORTE A ..	101	38,200.00		869,711.06
17/Dic/2019	Egresos	81	APOYOS DE TRANSPORTE A ..	101	29,700.00		899,411.06
18/Dic/2019	Egresos	321	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	602.00		900,013.06
20/Dic/2019	Egresos	1,188	APOYO ECONOMICO TRANSP..	101	420.00		900,433.06
Total:					177,385.00	0.00	900,433.06
Total BECAS Y OTRAS AYUDAS PAR..					177,385.00	0.00	900,433.06
5243-000-000		Ayudas Sociales a Instituciones				Saldo inicial :	263,752.04
5243-443-000		Ayudas sociales a instituciones de enseñanza				Saldo inicial :	263,752.04
10/Dic/2019	Egresos	76	CONSTRUCCION DE TECHO ..	101	8,416.96		272,169.00
10/Dic/2019	Egresos	76	DOS BASES PARA LAVAMAN..	101	2,389.60		274,558.60
Total:					10,806.56	0.00	274,558.60
Total Ayudas Sociales a Instituciones :					10,806.56	0.00	274,558.60
5260-001-000		Trasferencias A fideicomisos				Saldo inicial :	126,132.00
31/Dic/2019	Ingresos	58	POLIZA DE INGRESOS DE PAR..		317,448.00		443,580.00
Total:					317,448.00	0.00	443,580.00
Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO..					1,097,503.17	0.00	11,003,270.16
Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS :					5,396,702.43	0.00	59,902,814.55
T o t a l:					5,396,702.43	0.00	56,532,537.36